令６岩中体第○○号
令和６年○○月○○日
関係中学校長　様

岩手県中学校体育連盟

会　長　　照　井　大　道
令和６年度岩手県中学校体育連盟選手強化事業（○○競技）の実施について
（依頼）
日頃から岩手県中学校体育連盟に対しまして、ひとかたならぬ御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岩手県中体連選手強化事業の一環として、標記事業を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴所属の　○○　○○　様を指導者として御派遣いただきますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　岩手県中学校体育連盟　　岩手県教育委員会

２　主　　管　　岩手県中学校体育連盟○○専門部
３　期　　日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）～〇〇日（〇）
４　会　　場　　○○○○体育館　（　住所　）
５　経　　費　　宿泊費、交通費は主催者が負担する。

６　その他　　詳細は別紙要項を御覧ください。
	【担当】

岩手県中学校体育連盟〇〇〇〇〇専門部

委員長　　〇〇　〇〇（〇〇〇中）

　　　☎ 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

令６岩中体第○○号
令和６年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　様

岩手県中学校体育連盟

会　長　　照　井　大　道
令和６年度岩手県中学校体育連盟選手強化事業（〇〇競技）の実施について
（依頼）

日頃から岩手県中学校体育連盟に対しまして、ひとかたならぬ御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岩手県中体連選手強化事業の一環として、標記事業を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴殿を指導者として御依頼申し上げますので、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　岩手県中学校体育連盟　　岩手県教育委員会

２　主　　管　　岩手県中学校体育連盟〇〇専門部

３　期　　日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）～〇〇日（〇）
４　会　　場　　○○○○体育館　（　住所　）

５　経　　費　　宿泊費、交通費は主催者が負担する。

６　その他　　詳細は別紙要項を御覧ください。
	【担当】

岩手県中学校体育連盟〇〇〇〇〇専門部

委員長　　〇〇　〇〇（〇〇〇中）

　　　☎ 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

令６岩中体第○○号
令和６年○○月○○日
関係中学校長　様

岩手県中学校体育連盟

会　長　　照　井　大　道
令和６年度岩手県中学校体育連盟選手強化事業（〇〇競技）の実施について
（依頼）

日頃から岩手県中学校体育連盟に対しまして、ひとかたならぬ御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岩手県中体連選手強化事業の一環として、標記事業を下記のとおり実施いたします。

つきましては、別添のとおり貴校生徒を強化選手として指名いたしますので、参加について特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　岩手県中学校体育連盟　　岩手県教育委員会

２　主　　管　　岩手県中学校体育連盟〇〇専門部

３　期　　日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）～〇〇日（〇）
４　会　　場　　○○○○体育館　（　住所　）

５　経　　費　　宿泊費、交通費は主催者が負担する。

６　その他　　詳細は別紙要項を御覧ください。
	【担当】

岩手県中学校体育連盟〇〇〇〇〇専門部

委員長　　〇〇　〇〇（〇〇〇中）

　　　☎ 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

令６岩中体第○○号
令和６年○○月○○日
保　護　者　各　位
岩手県中学校体育連盟

会　長　　照　井　大　道
令和６年度岩手県中学校体育連盟選手強化事業（〇〇競技）の実施について
（依頼）

日頃から岩手県中学校体育連盟に対しまして、ひとかたならぬ御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、岩手県中体連選手強化事業の一環として、標記事業を下記のとおり実施いたします。

つきましては、　　　　さんを強化選手として指名いたしますので、参加について特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　岩手県中学校体育連盟　　岩手県教育委員会

２　主　　管　　岩手県中学校体育連盟〇〇専門部

３　期　　日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日（〇）～〇〇日（〇）
４　会　　場　　○○○○体育館　（　住所　）

５　経　　費　　宿泊費、交通費は主催者が負担する。

６　その他　　詳細は別紙要項を御覧ください。
	【担当】

岩手県中学校体育連盟〇〇〇〇〇専門部

委員長　　〇〇　〇〇（〇〇〇中）

　　　☎ 〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

参　加　承　諾　書（保　護　者　用）

令和６年度岩手県中学校体育連盟　〇〇〇競技選手強化事業（強化練習会）に参加することを承諾します。
なお、生徒の指導については、実施要項に記載されている指導者の方に一任します。

令和　　年　　月　　日

参加生徒名
保護者名　　　　　　　　　　　　　㊞

· 合宿当日に、参加生徒本人に持参させてください。

参　加　承　諾　書（学　校　用）

令和６年度岩手県中学校体育連盟　〇〇競技選手強化事業（強化練習会）に参加することを承諾します。
なお、生徒の指導については、実施要項に記載されている指導者の方に一任します。

令和　　年　　月　　日

参加生徒名
　　　　　　　　　　　　　　　　学校名　　　　　　　　　 中 学 校

校長名　　　　　　　　　　　　　印

※合宿当日に、参加生徒本人に持参させてください。